
令和 4年 6月 2日 

関係各位 

医療法人俊仁会 大植病院 

院長 大川 愼吾 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第 3報） 

 

 

平素より当院の運営に格別のご理解ならびにご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、入院患者様と職員に新型コロナウイルス感染症の感染者が確認されたこと

で、多大なるご心配とご迷惑をお掛けし深くお詫び申し上げます。 

6月 1日に新たに入院患者様 22名の新型コロナウイルスに感染が判明しました。 

引き続き、所轄保健所の指導のもと、職員一同感染対策の徹底に努めてまいります。 

何卒ご指導ならびにご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

診療体制等について 

・新規入院・退院の中止 

・入院患者様のリハビリの中止 

・対面面会（介護保険認定調査・重症患者様の面会も含む）の中止 

・オンライン面会の中止 

・デイケア、訪問看護については通常通り 

 

以上 


